

Terveisiä liiton hallituksen helmikuun 2020 kokouksesta!

Liiton hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa Pasilassa ja osa osallistuu Teams:in välityksellä kokoukseen kotoa käsin. Tämä mahdollisuus on tarjottu siksi, että hallituksen jäsenet asuvat ympäri Suomea. Edelleen haemme meidän tapaa kokousta ja silloin tällöin kokoukset venyvätkin aika pitkiksi ja aikataulut venyvät. Senpä takia olemme päivittämässä opasta hallitustyöskentelystä ja kokoukikäytännöistä ajan tasalle kokouksien sujuvoittamiseksi. Myös työvaliokunnan toimintaa tulee aktivoittaa, jolloin koko hallitus hyötyy siitä, kun pieni porukka on jo pohtinut asiaa etukäteen. Liitolla on monia työryhmiä, joissa on mukana myös hallituksen ulkopuolisia jäseniä. Osa työryhmistä on ~~ovat~~ hyvinkin aktiivisia ja kokoontuvat säännöllisesti ja tämä takaa sen, että asioita viedään eteenpäin. Käsittelimme myös Labquality Days tapahtuman antia ja saimme iloksemme todeta, että noin 300 ihmistä kävi Bioanalytikkoliiton ja Tehyn yhteisellä ständillä ja osallistui arvontaan. Onnekkaille visailun voittajalle on kuulokkeet postitettu. Lisäksi puheenjohtajamme Jenni osallistui näyttöpaneelin. Vietämme Oulussa alueyhdistyspäiviä 25.-26.4 ja teimme päätöksiä siihen liittyen. Nyt jokainen alueyhdistys aktivoituu ja lähettää hallitukseen kuuluvia jäseniään kouluttautumaan Pohjois-Suomeen. Loimme katseemme jo syksyyn 2020, jolloin järjestetään Laboratoriolääketiedepäivät ja näyttely 1.-2.2020. Mielenkiintoinen ohjelma rakentuu kovaa vauhtia ja ilmoittautuminen alkaa keväällä. Siitäkin lisätietoa myöhemmin. Syksyllä tapahtuu myös muitakin. Valtakunnallinen Bioanalytikko -opintopäivä järjestetään 21.11. Helsingissä Original Sokos Hotel Triplassa Pasilassa ja liittokokous 22.11. myös Helsingissä. Teimme hallituksessa näihin koskevia päätöksiä ja kuulimme jo ideoita koulutuspäivän ohjelmasta. Mielenkiintoinen ohjelma on rakentumassa, joten kaikki innolla mukaan. Jäsenmäärään halutaan kasvua ja siksi suunnittelimmekin jäsenhankintakampanjaa keväälle 2020-

Hallituksen jäsen,

Elina Hotanen